CAR: bijlage lIb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 april 2015

jaarvergoeding

uurbedrag
oefeningen en
cursussen e.d.

uurbedrag voor
brandbestrijding
en hulpverlening

uurbedrag voor
langdurig aan-
wezigheid

1. Aspirant man-
schap A

330

10,20

19,07

12,71

2. Manschap A,
Chauffeur, Voertuig-
bediener, Gaspak-
drager, Brandweer-
duiker, Verkenner
gevaarlijke stoffen

330

11,72

22,03

14,68

3. Manschap B,
duikploegleider, lan-
ger dan 5 jaar man-
schap A, manschap
A en ten minste twee
specialisaties uit ca-
tegorie 2

330

13,00

24,38

16,25

4. Bevelvoerder

495

16,28

30,61

20,41

5. Officier van dienst

3902

0,00

39,02

0,00

6 Hoofdofficier van
dienst, adviseur ge-
vaarlijke stoffen

5603

0,00

56,03

0,00

7.Commandant van
dienst

8335

0,00

62,52

0,00




